
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Ženy sehrály přípravu na palubovce prvoligových Pardubic!

Stejně jako vloni, tak i letos jsme před začátkem sezony vyrazili na přípravné utkání do Pardubic, kde jsme se
utkali s prvoligovou Studánkou. Byl to pro nás tedy velmi těžký soupeř a skvělý test proti hráčkám, které
startují ve vyšší soutěži.

9. 9. 2020 Studánka Pardubice - ADFORS Basket SECCON Litomyšl  64:47 
(17:14 34:18 53:37)
Sabina Hartmanová - 10, Sabina Knesplová - 9, Tereza Roubová - 7, Klára Krejčí - 6, Michaela
Bubeníčková - 3, Tereza Hánělová - 3, Daniela Marková - 2, Viktorie Jakubcová - 2, Tereza
Fekarová - 2, Tereza Jochová - 2, Gabriela Liberdová - 1

 

V první čtvrtině jsme favorita trochu zaskočili a získali si mírný náskok 11:4. Vedení se nám bohužel nepodařilo
dlouho udržet a po první periodě jsme již ztráceli 3 body. Druhá desetiminutovka byla pro vývoj zápasu klíčová,
když jsme se v ní trápili střelecky a prohráli jí 4:17. V poločase Studánka vedla 34:18. Druhý poločas už se hrál
hodně vyrovnaný basket o čemž svědčí i výsledek 30:29. Manko ze druhé čtvrtiny se nám však zkorigovat
nepodařilo. Kromě již zmiňované druhé periody jsme dokázali většinu času držet s domácími krok a to je jistým
příslibem do sezony.

 

Rozhodně však nejsme výkonem uspokojeni a moc dobře víme, že je před námi ještě hodně práce. Především
na obranném doskoku to hodně vázlo a soupeřky mohly mnohokrát zakončovat v útoku i na podruhé či potřetí.
V útoku ta souhra ještě také není ideální, ale chce to asi více času na sehrání.

 

Nyní si nelze přát nic jiného, než aby tento přípravný zápas byl jen prvním z mnoha utkání, které na podzim
odehrajeme... ostatně nic jiného než doufat nám stejně nezbývá.

10.09.2020 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

